Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C
12.03.2011 - 13.03.2011

Platz:
1

2
3
4

Name:

Stange, Christina
Hannakampf, Barbel
Haun, Susanne

Brauer, Elfriede

Mdhlhausen / Erfurt - SuperBow! Mihlhausen / SuperBowl Erfurt

Club / Verein:

SV Sudring Erfurt
SSB Bad Blankenburg
BC Pin Ghosts Jena
BC Pin Ghosts Jena

LV:

THO
THO
THOU
THOU

Ges. Pins:

1.955
1.918
1.811

789

Spiele:
12

12

12

6

Schnitt:
162,92
159,83
150,92
131,50



13.08.2011

Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C
Erfurt - SuperBowl Erfurt

Finale
Platz Name Verein Lv Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
1 Stange, Christina SV Sidring THU 985 162,92 12 1.955
Pins: 970 Spiele: 6  Schnitt: 161,67 HI: 178 Spiele: 147 166 144 168 167 178
2 Hannakampf, Bérbel Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 992 159,83 12 1.918
Pins: 926 Spiele: 6  Schnitt: 154,33 HI: 188 Spiele: 136 136 150 168 148 188
3 Haun, Susanne BC Pin Ghosts Jena THU 859 150,92 12 1.811

Pins: 952 Spiele: 6  Schnitt: 158,67 HI: 201  Spiele: 139 201 142 145 148 177



Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C ; hals 2oL
Muihlhausen - SuperBowl

Vorrunde Mihlhausen
Platz Name Verein Lv Schnitt Spiele Pins
1 Hannakampf, Bérbel Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 165,33 6 992

Pins: 992 Spiele: 6  Schnitt: 165,33 HI: 189  Spiele: 189 179 140 145 179 160

2 Stange, Christina SV Sidring THU 164,17 6 985
Pins: 985 Spiele: 6  Schnitt: 164,17 HI: 180  Spiele: 175 145 158 168 159 180

3 Haun, Susanne BC Pin Ghosts Jena THU 143,17 6 859
Pins: 859 Spiele: 6  Schnitt: 143,17 HI: 159  Spiele: 137 159 156 118 137 152

4 Brauer, Elfriede BC Pin Ghosts Jena THU 131,50 6 789
Pins: 789 Spiele: 6  Schnitt: 131,50 HI: 145  Spiele: 145 114 140 143 134 113



Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

1 Stange, Christina
Vorrunde
Finale
2 Hannakampf, Bérbel
Vorrunde
Finale
3 Haun, Susanne
Vorrunde
Finale
4 Brauer, Elfriede

Vorrunde

Schnitt

162,92
164,17
161,67
159,83
165,33
154,33
150,92
143,17
158,67
131,50

131,50

Pins Spiele Hi-Game

1.955
985
970

1.918
992
926

1.811
859
952
789

789

12
6
6

12
6
6

12

(>0« B o> o))

180
180
178
189
189
188
201
159
201
145

145

12.03.2011 - 13.03.2011
Muhlhausen / Erfurt - SuperBowl Mihlhausen /
SuperBow! Erfurt

Land Verein / Club

THU SV Siidring

Spiele: 175 145 158 168 159 180
Spiele: 147 166 144 168 167 178
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 189 179 140 145 179 160
Spiele: 136 136 150 168 148 188
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 137 159 156 118 137 152
Spiele: 139 201 142 145 148 177
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 145 114 140 143 134 113



