Thüringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C

12.03.2011 - 13.03.2011 Mühlhausen / Erfurt - SuperBowl Mühlhausen / SuperBowl Erfurt

Platz:	Name:	Club / Verein:
1	Stange, Christina	SV Südring Erfurt
2	Hannakampf, Bärbel	SSB Bad Blankenburg
3	Haun, Susanne	BC Pin Ghosts Jena
4	Brauer, Elfriede	BC Pin Ghosts Jena

	TKV		e.V.
LV:	Ges. Pins:	Spiele:	Schnitt:
THÜ	1.955	12	162,92
THÜ	1.918	12	159,83
THÜ	1.811	12	150,92
THÜ	789	6	131,50
		TI	7 7
	Th	IÜIDINI	EP H
		IONIN	aru z

Thüringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C Finale

13.03.2011 Erfurt - SuperBowl Erfurt

Platz	Name		Verein			LV		Über	trag	Schnitt	Spiele	Pins
1	Stange, Christina		SV Südring			THÜ			985	162,92	12	1.955
		Pins: 970	Spiele: 6	Schnitt: 161,67	HI: 178	Spiele:	147	166	144	168 167	178	
2	Hannakampf, Bärbel		Saale Schwar	za Bowling 1997 e	.V.	THÜ			992	159,83	12	1.918
		Pins: 926	Spiele: 6	Schnitt: 154,33	HI: 188	Spiele:	136	136	150	168 148	188	
3	Haun, Susanne		BC Pin Ghost	s Jena		THÜ			859	150,92	12	1.811
		Pins: 952	Spiele: 6	Schnitt: 158,67	HI: 201	Spiele:	139	201	142	145 148	177	IGEN Z

Thüringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C Vorrunde

												Z
Platz	Name		Verein			LV			Schnitt	Spie	ele	Pins
1	Hannakampf, Bärbel		Saale Schwarz	za Bowling 1997 e.	.V.	THÜ			165,33	(1)	6	992
		Pins: 992	Spiele: 6	Schnitt: 165,33	HI: 189	Spiele: 189	179	140	145 179	160		>
2	Stange, Christina		SV Südring			THÜ			164,17	4	6	985
		Pins: 985	Spiele: 6	Schnitt: 164,17	HI: 180	Spiele: 175	145	158	168 159	180		딩
3	Haun, Susanne		BC Pin Ghosts	s Jena		THÜ			143,17	HÜF	RINGER	859
		Pins: 859	Spiele: 6	Schnitt: 143,17	HI: 159	Spiele: 137	159	156	118 137	152		
4	Brauer, Elfriede		BC Pin Ghosts	s Jena		THÜ			131,50		6	789
		Pins: 789	Spiele: 6	Schnitt: 131.50	HI: 145	Spiele: 145	114	140	143 134	113		

12.03.2011 Mühlhausen - SuperBowl Mühlhausen

Thüringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Seniorinnen C

12.03.2011 - 13.03.2011 Mühlhausen / Erfurt - SuperBowl Mühlhausen / SuperBowl Erfurt

Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club
1	Stange, Christina	162,92	1.955	12	180	THÜ SV Südring
	Vorrunde	164,17	985	6	180	Spiele: 175 145 158 168 159 180
	Finale	161,67	970	6	178	Spiele: 147 166 144 168 167 178
2	Hannakampf, Bärbel	159,83	1.918	12	189	THÜ Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
	Vorrunde	165,33	992	6	189	Spiele: 189 179 140 145 179 160
	Finale	154,33	926	6	188	Spiele: 136 136 150 168 148 188
3	Haun, Susanne	150,92	1.811	12	201	THÜ BC Pin Ghosts Jena
	Vorrunde	143,17	859	6	159	Spiele: 137 159 156 118 137 152
	Finale	158,67	952	6	201	Spiele: 139 201 142 145 148 177
4	Brauer, Elfriede	131,50	789	6	145	THÜ BC Pin Ghosts Jena
	Vorrunde	131,50	789	6	145	Spiele: 145 114 140 143 134 113